Dit geldt alleen voor een nieuwe partij.

Van kandidaten die nog geen zitting hebben in de gemeenteraad moet een kopie van een

geldig legitimatiebewijs worden overgelegd.

Waarborgsom kandidaatstelling

Voor de kandidaatstelling van een nieuwe partij moet een waarborgsom van € 225,00 (tweehonderd-

vijfentwintig euro) worden betaald door overmaking van dit bedrag op rekeningnummer

NL02BNGH0285001159 ten name van de gemeente Bladel. De waarborgsom wordt terugbetaald als

75% of meer van de kiesdeler wordt gehaald. De kiesdeler is het totale aantal uitgebrachte stemmen,